[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 06.06.2008 г.

№ 573

О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайством отдела здравоохранения администрации города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и заслуги в охране здоровья населения наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Дябденкову Татьяну Ивановну         -

	фельдшера МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Костюнину Елену Петровну               -
	фельдшера МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Чаткина Анатолия Васильевича       -
	водителя МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»;

	Баландину Людмилу Ивановну         -
	врача стоматолога МУЗ «Алатырская городская стоматологическая поликлиника»;

	Чеберову Наталью Викторовну         -
	процедурную медсестру ГУЗ «Алатырский кожно-венерологический диспансер» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Абмайкину Татьяну Викторовну      -
	врача – фтизиатра участкового диспансерного отделения Алатырского противотуберкулезного отделения  ГУЗ «Республиканский противо-туберкулезный диспансер» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Гайдукова Виктора Васильевича     -
	врача психиатра-нарколога ГУЗ «Алатырская психиатрическая больница»;

	Бычкову Татьяну Викторовну          -
	старшую медицинскую сестру ГУЗ «Алатырский Дом ребенка»;

	Лисину Светлану Михайловну        -
	врача акушера-гинеколога МУ «Центральная районная больница Алатырского района»;

	Антонову Татьяну Алексеевну        -
	заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения района – врача-физиотерапевта МУ «Центральная районная больница Алатырского района».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02